PORTARIA Nº 17/2006

COMPÕE COMISSÃO ESPECIAL PARA AVERIGUAÇÃO DE POSSÍVEIS IRREGULARIDADES APONTADAS NO PROJETO DE LEI Nº 6401/2006 DE INICIATIVA POPULAR INERENTE À IMPLANTAÇÃO DO PASSE ÚNICO.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Raphael Prado, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte
PORTARIA

Art. 1º - Designa,  para compor Comissão Especial para averiguação de possíveis irregularidades apontadas no Projeto de lei nº 6401/06 de iniciativa popular sobre a implantação do passe único, com o prazo de 30 (trinta) dias para apresentar seu relatório ao Plenário desta Câmara Municipal.

Vereador Geraldo Cunha Filho - Presidente

Vereador Nelson Pereira Rosa – Relator

Vereador André Antunes – Secretário

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na  data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 13 de Março de 2006.

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE